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Vedligeholdelsen. af Banen med Tilbehør 
(cfr. S 2). 

Hvad angaaer Litra o, o, g og i er Di- 
rectionen undergiven de Indskrænkninger, som 
følge af. Forskrifterne i SS 49 og 50 om Con- 
trol-Eomiteens Approbation as og Medvirkning 
ved de paagjældende Foretagender. 

S«66. 
Directionen udfører alle disse Forretnin- 

aer efter fælles Overlæg og bedste Skjøn, for- 
saavidt de ikke, ifølge S 73 홢- l, specielt ere 
underlagte den administrerende Directeur, og 
er, i alle de Tilfælde, hvor Ansvatet ikke- paa- 
ligger denne alene, Selskabet solidarisk ansvar- 
lig for ethvert-Tab, der maatte hidrøre fra 
Overskridelse af dens Myndighed, eller tilregne- 
lig Forsommelse af dens Pligter, eller fra de 
den uriderordttedeBetjentes Utroskab. Det soli- 
dariske Ansvar bortfalder kun, naar et fra Majo- 
ritetens Mening dissentieretide Votum udtryk- 
keligt er tilfort Protokollen, eller naar Over- 
trædelsen skeer af et« enkelt Medlem af Direc- 
tionen paa egen Haand. 

- S 7Z. 
De tre Directeurers«Forretninger ere føl-s 

gende: 홢 ! 
1. Den administrerende Directeur, som 

ikke uden Controlcomiteens Samtykke tør paa- 
tage sig andre offentlige eller private Forret- 
ninger, forestaaer selvstændigen og under eget 
Ansvar Administrationen af Banens hele 
Drift, ligesom Udførelsen af de af Directionen 
eller af Plenarforsamlitigeti fattede Beslutnin- 
ger, Driften vedkommende, alene tilkommer 
ham. Dog har han idetmindste een Gang 
ugentligen at referere for de tvende andre Di- 
recteurer Alt, hvad af ham i Egenskab af admi- 

nistrerende Directeur er forringet. Som saa- 
dan har han tillige at udfærdige og underskrive 
de Driften vedkommende og følgelig under 
hans Ressort henhørende Expeditioney Breve, 
offentlige Bekjendtgjorelsey Opslag in. v., og, 
ligesom det paaligger ham at have det speci- 
elle Tilsyn med alle Banens Bygninger, Værk- 
steder, Jnventarium og Eiendele, løst og fast, 
saaledes har han at føre det specielle Tilsyn 
med det hele Tjenestepersonale ved Banen, og 
navnligen at paasee, at de vedkommende, ved 
de forskjellige Stationer ansatte Embedsmænd, 
efter de dem meddeelte Jnstruxer, til behørig 
Tid indsende de af dem modtagne Pengesum- 
mer til Hovedcontoiren Han  er befoiet til at 
suspendere de Directionsbeslutningey hvis Ud- 
øvelse efter hans Skjønnende, vilde være til 
Selskabets Skade, imod uopholdeligen derom 
at gjøre Judberetning til Controlcomiteen, og 
begjere Sagen drøftet i et Plenarmodez lige- 
som han ogsaa er beføiet til at appellere til 
dette, naar et as ham gjort Forslag til Direc- 
tionen ikke i samme finder llnderstottelsez dog ko- 
kan han da ikke bringe sit Forslag i "Udøvetse, 
forinden det er bifaldet af Plenarmodet Han 
er berettiget til at udstede Anviisninger paa 
Selskabets Kasse indtil et Beløb as 200 Rbd» 
og ligeledes paa egen Haand og under egen 
Ansvarlighed, paa Jernbaneselskabets Vegne, 
at gjøre Aceorder og afslutte Contracter indtil 
et saadant Beløb. Endeligen er han beføiet 
til at anfætte og i Overeensstemmelse med 
Tjenestereglementet at asskedige de Betjente ved 
Banen, hvis aarlige Løn ikke overstiger 300 
Rbd» men kan kun med Hensyn til alle An- 
dre paa egen Haand bestemme deres Suspen- 
sion, indtil den dem vedkommende Sag er 
foredragen Directionen. 
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